
Uchwała Nr 882/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres 

nieprzekraczający 5 lat - nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, 
określonych w załączniku będącym integralną częścią niniejszej uchwały, na 
rzecz wymienionych w tym załączniku dotychczasowych dzierżawców, którzy po 
umowie zawartej na czas oznaczony wnioskują o zawarcie kolejnej umowy, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: BCPQR-APHOZ-FMXTS-XRRLL-ELEKZ. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik 
do uchwały nr 882/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2013 r.

Lp. Wnioskodawca

Oznaczenie
nieruchomości
wg ewidencji

gruntów i księgi 
wieczystej

Pow.
m2

Położenie
nieruchomości 

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
Uwagi

1. --------- ------ 
----- ------

obr. 7 ark. 3 
cz. dz. nr 41/5 
LU1I/----------/--

ok. 
35

ul. Biernackiego kiosk 
handlowy

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie umowy 
dzierżawy począwszy od 1.01.2011 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasa z dniem 31.12.2013 r. 
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego.

2. -------- 
--------

obr. 31 ark. 12 
dz. nr 304/1 
LU1I/----------/--

542 ul. Jagiellońska zieleń 
przydomowa

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie umowy 
dzierżawy począwszy od 1.01.2011 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasa z dniem 31.12.2013 r. 
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego.

3. -------- 
----------

obr. 40 ark. 7 
dz. nr 1/17 
LU1I/----------/--

ok. 
500

ul. Gęsia teren zielony Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie umowy 
dzierżawy począwszy od 1.01.2011 r.
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasa z dniem 31.12.2013 r.
Zgodnie z Miejscowym Planem 
Zagospodarowania Przestrzennego 
teren oznaczony jest symbolem 
„tereny zabudowy mieszkaniowej – 
M3” z podstawowym przeznaczeniem 
gruntów pod zabudowę mieszkaniową 
o mieszanej strukturze oraz usługi
nieuciążliwe.

4. ------ ----- obr. 33 ark. 21 
dz. nr 1095 
LU1I/----------/-- 
obr. 33 ark. 21 
cz. dz. nr 1096 
LU1I/----------/-- 

ok. 
300

ul. Światowida 
i ul. Wygon

zieleń 
przydomowa

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie umowy 
dzierżawy począwszy od 1.01.2011 r.
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasa z dniem 31.12.2013 r.
Zgodnie z Miejscowym Planem 
Zagospodarowania Przestrzennego 
teren oznaczony jest symbolem
„tereny miejskiej zieleni publicznej - 
ZP” z podstawowym przeznaczeniem 
gruntów pod parki, skwery i zieleńce

Id: BCPQR-APHOZ-FMXTS-XRRLL-ELEKZ. Podpisany Strona 2 z 11



Lp. Wnioskodawca

Oznaczenie
nieruchomości
wg ewidencji

gruntów i księgi 
wieczystej

Pow.
m2

Położenie
nieruchomości 

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
Uwagi

5. Fundacja 
na Rzecz 
Wspierania 
Wychowania 
i Edukacji 
„Skrzydła”

obr. 27 ark. 4 
cz. dz. nr 2/1 
LU1I/----------/--

ok. 
60

ul. 
Szmaragdowa 
4a

miejsca 
postojowe 
na potrzeby 
Fundacji

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie umowy 
dzierżawy począwszy od 20.09.2010 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasła z dniem 19.09.2013 r. 
Zgodnie z Miejscowym Planem 
Zagospodarowania Przestrzennego 
teren oznaczony jest symbolem
„tereny urządzeń komunikacyjnych - 
KS1” z podstawowym przeznacze-
niem gruntów pod parkingi, parkingo-
garaże i garaże z zapewnieniem 
udziału zieleni w zagospodarowaniu 
działki, w tym zwłaszcza różnych form 
zieleni wysokiej.

6. AGRO MIREX 
Sp. z o.o.

obr. 43 ark. 24 
dz. nr 52/9 
LU1I/----------/-- 

399 ul. Uhorczaka zieleń i 
miejsca 
parkingowe

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie umowy 
dzierżawy począwszy od 1.11.2010 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasa z dniem 31.10.2013 r. 
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego.

7. ----- --------- - 
-------

obr. 14 ark. 9 
cz. dz. nr 29 
LU1I/----------/-- 

ok. 
25

ul. Kustronia 
w pobliżu 
ul. Kiwerskiego

przechowywa-
nie motocykla

Nieruchomość zabudowana 
w dyspozycji Wnioskodawcy na 
podstawie umowy dzierżawy 
począwszy od 15.11.2010 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasa z dniem 14.11.2013 r. 
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego.

8. -------- ---- obr. 43 ark. 29 
dz. nr 41/1 
LU1I/----------/--

194 ul. Nałkowskich zieleń 
przydomowa

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie umowy 
dzierżawy począwszy od 21.07.2010 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasła z dniem 20.07.2013 r. 
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego.

Id: BCPQR-APHOZ-FMXTS-XRRLL-ELEKZ. Podpisany Strona 3 z 11



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 882/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2013 r.

Id: BCPQR-APHOZ-FMXTS-XRRLL-ELEKZ. Podpisany Strona 4 z 11



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 882/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2013 r.

Id: BCPQR-APHOZ-FMXTS-XRRLL-ELEKZ. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 882/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2013 r.

Id: BCPQR-APHOZ-FMXTS-XRRLL-ELEKZ. Podpisany Strona 6 z 11



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 882/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2013 r.

Id: BCPQR-APHOZ-FMXTS-XRRLL-ELEKZ. Podpisany Strona 7 z 11



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 882/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2013 r.

Id: BCPQR-APHOZ-FMXTS-XRRLL-ELEKZ. Podpisany Strona 8 z 11



Załącznik graficzny nr 6
do uchwały nr 882/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2013 r.

Id: BCPQR-APHOZ-FMXTS-XRRLL-ELEKZ. Podpisany Strona 9 z 11



Załącznik graficzny nr 7
do uchwały nr 882/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2013 r.

Id: BCPQR-APHOZ-FMXTS-XRRLL-ELEKZ. Podpisany Strona 10 z 11



Załącznik graficzny nr 8
do uchwały nr 882/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2013 r.

Id: BCPQR-APHOZ-FMXTS-XRRLL-ELEKZ. Podpisany Strona 11 z 11




